中标通知书

神州交通工程集团有限公司：

2024年度浏阳经开区城市照明设备采购项目（政府采购编号：LJCG-F202506090002）于2025年07

月01日评标工作已经结束，经评审委员会认真评定并报采购人确认，确定贵单位为该项目的中标人，有

关情况如下。

采购

项目

项目

名称

2024年度浏阳经开区城市照明设备采购

项目

采购

方式
公开招标

中标

单位

中标

金额

(大写)

肆佰柒拾玖万捌仟伍佰捌拾玖元叄角玖

分
(小写) 4798589.39元

采购

单位

联系人 鲁先生
联系

电话
0731-82728090

地 址 浏阳市经济技术开发区

请贵单位收到本通知书后30日内，速与采购人联系，签订合同。

特此通知。

中国长沙市政府招标采购人

(甲方)盖章处

单位名称：
湖南汉方园区管理服务有限公

司

日期： 2025年7月4日